

# اولم فرزان جنوبی

مزایده فروش چهار دستگاه خودرو و کشنده  
ام پاور مدل BD500 و 4 عدد تانکر حمل سوخت  
(2 دستگاه ماموت و 2 دستگاه مارال)  
سازمان همیاری شهرداری های خراسان جنوبی  
شرح در صفحه آخر

روزنامه صبح استان \* سال بیست و هفتم \* شماره 5597

**جناب آقای مهندس حاج علی اکبر فلاحی**  
مدیر عامل محترم کارخانجات کاشی و سرامیک فرزاد  
از اینکه با عنایت خداوند و با همت والای خود،  
ما را در تامین کاشی و سرامیک حسینیه ابوالفضل  
روستای بروج یاری نموده اید، از شما کمال تشکر و قدردانی را داریم  
و از خداوند منان توفیق و سعادت روز افزون برای شما خواستاریم.  
اهالی، هیئت امناء، شورای اسلامی و دهیاری روستای بروج

دوشنبه ۱ آبان ۱۴۰۲ \* ۷ ربیع الثانی ۱۴۴۵ \* ۲۳ اکتبر ۲۰۲۳

عکس: کریمی



## خرید توافقی زرشک در دستور کار است

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی گفت: خرید توافقی به جای خرید تضمینی برای محصول زرشک در دستور کار است تا از ورود دلالان و افت قیمت پیشگیری کنیم. جواد اشرفی در مراسم افتتاحیه جشنواره ملی زرشک در شهرستان قاینات افزود: به دنبال خرید تضمینی زرشک نیستیم و خرید توافقی مدنظر است، لذا از کشاورزان درخواست داریم به شأن زرشک توجه کنند. وی گفت: ۲ راهبرد به عنوان سیاستگذاری مرتبط با جشنواره زرشک از سال گذشته در استان دنبال می‌شود که شامل تغییر نگاه در سطح استان و ملی برای حفظ ارزش زرشک و معطوف کردن نگاهها به سمت این محصول راهبردی خراسان جنوبی است. معاون استاندار خراسان جنوبی، با اشاره به اینکه تفریق این ۲ راهبرد به حل مسایل مشکلات کشاورزان کمک می‌کند، افزود: شکل گیری و تغییر رفتار در کشاورزان سبب می‌شود که مدام تزریق کننده به بازار نباشند بلکه با راهاندازی بارگاه زرشک در زمینه نگهداری و افزایش بهره وری محصول خود اقداماتی انجام دهند. ... ادامه در صفحه ۶

## سر مقاله

### از بارورسازی ابرها چه خبر؟

خشکسالی چند دهه ای است که همچون میهمانی ناخوانده، خراسان جنوبی را دربر گرفته است. همین هم باعث شده همه به دنبال راه و روش های مختلف مدیریت شرایط و سازگاری هرچه بیشتر با شرایط اقلیمی جدید باشند. یکی از این راه ها که اتفاقا پشتوانه علمی داشته و تجربه عملیاتی زیادی هم دارد، بحث بارورسازی ابرهاست. جالب است بدانید امروزه برای افزایش بارش در حداقل ۸ ایالت آمریکا، از روش بارورسازی ابرها استفاده می‌شود. راه دور نرویم! تا همین چند سال پیش کسی تصور نمی‌کرد در صحرای خشکی مثل امارت، بارندگی افزایش یابد! ما به لطف پیشرفت علم و ابزارهای به روز، این کشور رویای خود را محقق ساخته است. حتی چین نیز که در حال حاضر بزرگترین سیستم بارورسازی ابر را دارد، هر ساله تلاش می‌کند میزان بارش باران را در چندین منطقه خیلی خشک از جمله پایتخت شان پکن را افزایش دهد. اینها صرفا چند مثال بود از اینکه بارورسازی ابرها نه امری تازه در جهان است و نه موضوعی که بتوان به سادگی آن را رد کرد و گفت جواب نمی‌دهد! در استان ... ادامه در صفحه ۲

# خطر رواناب‌ها بیخ گوش خراسان جنوبی

تصویب کلیات سند توسعه ورزش قهرمانی استان

طرح تحول گمرک ماهیرو در دستور کار قرار دارد

آب سدها کمتر از ۸ میلیون مترمکعب است

## جناب آقای مهندس علیرضا خامه زر

رئیس محترم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند  
و دبیر معزز شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان



بهبود وضعیت فضای اقتصادی خراسان جنوبی و تعامل بین بخش های مختلف این حوزه دستاوردی است که مدیری توانمند چون شما پیگیری و با همکاری استاندار محترم و معاون اقتصادی معزز ایشان محقق گردید و اینک با ارتقای جایگاه شورای گفتگو و طرح شایستگی آن در سطح ملی مهر تایید دیگری بر آن زده شد. مراتب تبریک و تقدیر ما و همکاران تان در بخش تعاون را پذیرا باشید.

اتاق تعاون خراسان جنوبی

## جناب آقای مهندس اسدا... حاتمی

مدیر کل محترم حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی

درگذشت پدر بزرگوار تان را خدمت شما و سایر بازماندگان معظم تسلیت عرض نموده از خداوند متعال برای روح پاک آن مرحوم علو درجات و مغفرت الهی و برای خاندان محترم صبر عظیم آرزو نمودیم. ما را در غم خود شریک بدانید  
شرکت بیمه رازی - سرپرستی استان خراسان جنوبی

## خاندان محترم علوی گل

درگذشت خادمه حضرت زهرا (س) مرحومه مغفوره

### حاجیه فاطمه صغری پرنده

«همسر مرحوم حاج سید محمد علوی گل»  
را خدمت شما تسلیت عرض نموده، در غم از دست دادن عزیزان به سوگ نشستن صبری می‌خواهید عظیم، برای شما و سایر بازماندگان معزز صبر و شکیبایی و برای آن عزیز درگذشته غفران و رحمت واسعه الهی خواستاریم.

خانواده مرحوم محمود محمودی گل

## جناب آقای اسدا... حاتمی

مدیر کل محترم حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی

از شنیدن خبر فوت پدر بزرگوار تان بسیار متاثر شدیم. این واقعه دردناک را خدمت شما و بازماندگان معزز تسلیت عرض نموده، از خداوند منان برای آن مرحوم غفران و علو درجات و برای جناب عالی و عموم مصیبت دیدگان صبر و اجر جزیل مسئلت داریم.

شرکت مهندسی مشاور شرق آزما کویر

## آگهی لغو مجوز

### شرکت خدمات مسافرتی و گردشگری سپهر گشت آسیا

به استناد ماده ۲۴ آیین نامه نظارت بر تأسیس و فعالیت دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری و صورتجلسه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۵ بدینوسیله به اطلاع می‌رساند مجوز فعالیت بند «ب» شرکت خدمات مسافرتی و گردشگری سپهر گشت آسیا به مدیر عاملی خانم مزده خراشادزاده لغو می‌شود. بدیهی است از تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۶ شرکت حق هیچ گونه ثبت نام و برگزاری تورهایی داخلی و خارجی و ذخیره مکان و هرگونه خدمات ایرانگردی و جهانگردی را ندارد.  
شناسه آگهی: ۱۵۸۹۶۸۱

## آگهی تعلیق مجوز

### شرکت خدمات مسافرتی و گردشگری میناب سیر شرق

به استناد بند پ ماده ۲۰ آیین نامه نظارت بر تأسیس و فعالیت دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری و صورتجلسه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۵ بدینوسیله به اطلاع می‌رساند مجوز فعالیت بند «ب» شرکت خدمات مسافرتی و گردشگری میناب سیر شرق به مدیر عاملی خانم صدیقه چاحوضی به مدت یک ماه تعلیق می‌شود. بدیهی است از تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۶ لغایت ۱۴۰۲/۰۸/۲۶ شرکت حق هیچ گونه ثبت نام و برگزاری تورهایی داخلی و خارجی و ذخیره مکان و هرگونه خدمات ایرانگردی و جهانگردی را ندارد.  
شناسه آگهی: ۱۵۸۹۶۸۱



## جناب آقای مهندس علیرضا خامه زر

### رئیس محترم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند و دبیر پر تلاش شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان

بخش خصوصی این روزها، واقعیت شیرین سکنداری مدیران توانمندی را تجربه می‌کند که حضورشان مایه دلگرمی اقتصاد استان است. اتاق های سه گانه بازرگانی، اصناف و تعاون در کنار منطقه ویژه اقتصادی استان، مسیر رو به رشد فضای کسب و کار و تولید را به خوبی نمایندگی می‌کنند و پشتیبانی شورای گفتگوی بخش خصوصی و دولت از این فرآیند قابل تقدیر است.

### ارتقای جایگاه شورای گفتگو و طرح شایستگی آن در سطح ملی

خبری بود که لیاقت جناب عالی و همکاران تان در تحقق آن قبل از اعلام رسمی، بر همگان ثابت شده بود. لازم می‌دانیم مجدداً از این همت و تلاش شما و همکاران علی‌الخصوص سرکار خانم دستجردی سرپرست محترم شورای گفتگو در استان و همه اعضای حقیقی و حقوقی آن علی‌الخصوص

### جناب آقای دکتر قناعت استاندار محترم و رئیس شورا و جناب آقای دکتر اشرفی معاون با درایت اقتصادی استانداری

تقدیر به عمل آورده و این دستاورد را به تمام فعالان اقتصادی استان تبریک عرض نماییم. توسعه اقتصادی خراسان جنوبی با حضور شما عزیزان قطعا روزهای خوشی را تجربه خواهد کرد.



## سازمان منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی



<b>دیدگاه خوانندگان</b>
پيامبرسان‌های اجتماعی۱۷۲۴۶۳۰۹۰۰ <p>سامانه پیام‌کوتاه: ۰۲۷۴۴۴۴۰۳۰۰</p>

## دوقطبی کاذبفرصت خدمت‌رामी گیرد

درحالی که اختلاف نظر در جامعه باعث شکوفایی و توسعه می شود اما این سال ها آنچه دیدیم یکسری دو قطبی های کاذبی بوده که اجازة خدمت‌رسانی به مردم را نمی دهد. برای مثال ببینید اکنون که وضع کشور با همه دشمنی ها و کاستی ها فقر بانه رسیده اما عده ای برای شکست دولت حاضر هستند دروغی را منتشر کنند تا مردم در چنبره مشکلات بیفتند. کاش برخی ها که به اصطلاح لیسوز هستند و سنگ مردم رو هم همیشه به سینه می زنند بفهمند که ایجاد دو قطبی های کاذب باعث دلزدگی و خستگی مردم برای حضور درعرصه‌های سیاسی می‌شودشوکنندگی جامعهٔاتحادی‌الامایردکه‌افراطی‌گری وپرخاصگری‌ورادیکالیسم‌ارزش‌می‌شود نظیر این‌رادرخیلی‌ارزوموضوعات‌اجتماعی در کشور و در همین استان خودمان بارها و بارها با چشم خودمان دیدم چیزی که برای این اعزه اهمیت ندارد آرامش مردم است و اگر روزی از خواب بیدار نشوند و به یک چیزی گیر ندهند، روزشان شب نمی شود گویا این جماعت همگی بر حق، خالص و سفیدند و سایرین شر مطلق، همه کارشناسان اعتراف دارند که دوقطبی مخرب است، چون وحدت و انسجام ملی را نشانه می گیرد. در جامعه دوقطبی گروه‌هایی که با هم مقابله می کنند برای رسیدن به مقصود خویش به هر ابزاری دست می یازندمثل دروغ، تهمت، انتشار خبر جعلی، توهین و برجسبزی‌ و همه اینها پایان اخلاق و سقوط فرهنگ است. برای پاکسازی جامعه از خطر دوقطبی‌بازی‌ها لازم‌است بافرهنگ خودمطلق‌پنداری‌مبارزه‌شود. همه باید به فرهنگ‌گی که در سال‌های اول انقلاب بر فضای کشور حاکم بود و زمندگان ۸ سال دفاع مقدس با برخورداری از آن فرهنگ به جبهه رفتند و از کشور و اسلام و نظام اسلامی دفاع جانانه کردند، برگردیم.

### توزیع ۱۵۰۳ قلم لوازم ضروری بین نیازمندان خراسان جنوبی

معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد امام خمینی (ره) خراسان جنوبی از اهدای ۱۰۵۳ قلم لوازم ضروری به نیازمندان در نیمه نخست امسال خبر داد.
سید رضا حسینی، به رسانه اعلام کرد: از ابتدای امسال برای تهیه لوازم ضروری زندگی خانواده‌های زیرپوشش بیش از ۶۸ میلیارد ریال هزینه شد.

# خطر رواناب‌ها بیخ گوش خراسان جنوبی

براساس پیش‌بینی‌های هواشناسی نیمه آیان ماه در خراسان جنوبی بارندگی‌های خوبی خواهیم داشت که با توجه به فقر پوشش گیاهی احتمال سیلابی شدن این بارندگی‌ها در استان وجود دارد بنابراین پیش‌بینی‌های لازم باید از قبل انجام‌شود.خشکسالی‌ها سبب شده تاریخی از افراط به مسیر رودخانه‌ها تعدی کرده و در این مکان‌ها اقدام به ساخت و ساز کنند که به‌طور حتم این تخلف‌ها مشکلاتی در پی خواهد داشت. حال با این مقدمه این پرسش مطرح می‌شود که خراسان جنوبی چقدر برای این بارندگی‌ها آمادگی دارد؟ آن طور که محمد علی آخوندی، مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان جنوبی در گفت‌وگو با فارس اظهار کرد: همچنان که اطلاع‌رسانی خوبی صورت گرفته پیش‌بینی‌ها براساس افزایش بارندگی در مناطق مختلف دنیا به همراه افزایش‌دها خواهد بود که در کشور ایران نیز نقاط غربی، شمالی و ساحلی باران خوبی خواهد داشت‌سوی با بیان اینکه در خراسان جنوبی پیش‌بینی‌شده میزان بارندگی‌ها بالاتر از نرمال بلندمدت باشد، افزود: پیش‌بینی‌شده میزان بارندگی‌ها بین ۱۰ تا ۲۰ میلی‌متر بیش از میزان نرمال بلندمدت در شهرستان‌های مختلف استان داشته باشیم. مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان جنوبی با اشاره به اینکه خراسان جنوبی ۲۰ سال بوده که در خشکسالی قرار دارد و میزان بارندگی نرمال بلندمدت آن در طول سال ۱۱۰ میلی‌متر محاسبه می‌شود گفت:قبل از خشکسالی‌ها این میزان نزدیک به ۱۵۰ میلی‌متر بوده که متأسفانه خشکسالی اثر مستقیمی بر تغییر نرمال بارندگی در دوره بلندمدت استان گذاشته‌است.

#### اثرات زلزله خاموش

آخوندی افزود: طبیعت استان خشک و نیمه خشک بوده و تاثیر خشکسالی به عنوان زلزله خاموش باید مورد توجه قرار گیرد. وی اضافه کرد: برخی از اقدامات مدیریت سیلاب شاید در شرایط کنونی احساس نمی‌شده اما با هشدارهای هواشناسی دستگاه‌های تخصصی استان به‌صورت جد اقدامات لازم را در موقع بحران انجام خواهند داد و آمادگی لازم در این زمینه وجود دارد.مدیر کل مدیریت بحران استانداری خراسان جنوبی ادامه داد: مردم و به‌ویژه کشاورزان و متولیان حوزه آب در استان با افزایش مقدار بارندگی نباید سیاست‌های خود را مبنی بر افزایش استفاده از آب و یا افزایش سطح زیرکشت تغییر دهند بلکه باید سیاست را در مدیریت صرفه جویی داشته و حداکثر استفاده را از آب‌های موجود در سرلوحه کار خود قرار دهند.آخوندی با اشاره به اینکه عوامل مختلفی در سیلابی شدن بارندگی‌ها تاثیرگذار هستند، یادآور شد: باید برای هشدارهای داده شده و احتمال بارندگی‌های شدید و سیلابی شدن آن برنامه ریزی شود.

#### سیلابی شدن بارندگی دلیل خسارت

وی ادامه داد: یکی از دلایل خسارت ناشی از بارندگی‌های شدید و همچنین سیلابی شدن آنها موضوع بندهای نامناسب بوده که موجب افزایش خسارت می‌شود.مدیر کل مدیریت بحران استانداری خراسان جنوبی با بیان اینکه توپوگرافی منطقه خراسان جنوبی متفاوت‌است و پوشش گیاهی درستی ندارد که این امر سبب رواناب و سیلابی شدن بارش‌ها می‌شود. بیان کرد: بارندگی‌ها براساس پیش‌بینی‌های صورت گرفته از نیمه آیان تا نیمه دی ماه از شهرهای شمالی استان و ۱۵ پهن تا ۱۵ اسفند ماه در شهرهای شمالی و شرقی بیشتر خواهد بود.آخوندی ادامه داد: شرایط استان در بحث ورود توده‌های هوایی دیده‌شده است‌سوی با اشاره به اینکه پنج روز مانده به شروع بارندگی‌ها هشدارهای هواشناسی داده می‌شود گفت: همراهی مردم در موقع بحران یکی از الزامات بوده و باید مردم همراهی لازم را با دستگاه‌های متولی سیلاب و متولی

هشدارها داشته‌باشند.
مدیرکل کنونی احساس نمی‌شده اما با هشدارهای هواشناسی دستگاه‌های تخصصی استان به‌صورت جد اقدامات لازم را در موقع بحران انجام خواهند داد و آمادگی لازم در این زمینه وجود دارد.مدیر کل مدیریت بحران استانداری خراسان جنوبی ادامه داد: مردم و به‌ویژه کشاورزان و متولیان عمل از آب در استان با افزایش مقدار بارندگی نباید کارهای تخصصی صورت‌گیرد را مبنی بر افزایش استفاده از آب و یا افزایش سطح زیرکشت تغییر دهند بلکه باید سیاست را در مدیریت صرفه جویی داشته و حداکثر استفاده را از آب‌های موجود در سرلوحه کار خود قرار دهند.آخوندی با اشاره به اینکه عوامل مختلفی در سیلابی شدن بارندگی‌ها تاثیرگذار هستند، یادآور شد: باید برای هشدارهای داده شده و احتمال بارندگی‌های شدید و سیلابی شدن آن برنامه ریزی شود.

#### اقدامات پیشگیرانه

مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان جنوبی با بیان اینکه کمیته مدیریت سیلاب به ریاست آب منطقه‌ای در استان تشکیل شده و سازمان مدیریت بحران یکی از اعضای این کمیته است، یادآور شد: برای انجام اقدامات پیشگیرانه باید کارهای تخصصی صورت‌گیرد. او همچنین گفت: استفاده از سوی سازمان مدیریت بحران کشور به استانداری‌ها ابلاغ شده و با اطلاعات تکمیلی به فرمانداری‌ها ارسال شده که در زمان بحران این موارد عملیاتی می‌شود.آخوندی ادامه داد: باید به شناسایی نقاط خطر، پاکسازی‌پل‌ها و مسیر سیلاب‌ها توجه ویژه‌صورت‌گیرد، وی، مدیریت بحران را یک مجموعه فرابخشی دانست و افزود: دستگ‌های تخصصی زیرمجموعه این سازمان بالغ بر ۴۰ دستگاه عملیاتی مستقیم هستند در حالی که بخش خصوصی و مردم در برابر این قانون موظف به یک سری از اقدامات هستند.مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان جنوبی بیان داشت: وظیفه مدیریت بحران ابلاغ آیین‌نامه‌ها و دستورالعمل‌ها و همچنین نظارت بر عملکرد دستگاه‌ها است. آخوندی از مردم خواست هر مورد مشکلی در مواقع بحران به فرمانداری‌ها به‌عنوان دستگاه‌های متولی مدیریت بحران اطلاع‌رسانی‌کنند که بلافاصله مورد بررسی قرار گیرد.

#### مشخص شدن نقاط پرخطر

مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان جنوبی خاطرنشان کرد: نقاط پرخطر مشخص شده و مجموعه اقداماتی که موجب کاهش خسارت‌ها شود در دستور کار بوده ولی این امور بدون همکاری مردم امکان‌پذیر نیست. مدیرکل سیلاب‌های خراسان جنوبی با اشاره به ساخت‌وسازهای غیرمجاز در مسیر رودخانه‌ها و با استفاده از برخی از روستاییان و

# آمله‌خوب‌جنوبی

دوشنبه ۱ آبان ۱۴۰۲ \* شماره ۵۵۹۷



کشاورزان از بستر رودخانه‌ها که در حال حاضر خشک است، افزود: با حکم قضایی هر کجا ساخت و ساز غیرمجازی در مسیر رودخانه‌ها در استان وجود دارد تخریب شده و برخی از این پرونده‌ها در مرحله کارشناسی است

که تعیین تکلیف خواهند شدوی ادامه داد: مردم می‌توانند در صورت مشاهده هر گونه تخلف در این زمینه موضوع را با شماره یک۵۵۸۰۰۳۳۴۴ شرکت آب منطقه‌ای استان گزارش تا مورد بررسی قرار گیرد.معاون حفاظت و بهره‌برداری شرکت آب منطقه‌ای خراسان جنوبی در پایان به مردم توصیه کرد: اگر روستاییان و کشاورزان بندهایی را ساخته‌اند به‌طور حتم از آنها بازاید کنند و اگر مشکلی دارد مرتفع سازند تا در موقع بارندگی شدید این بندها شکسته‌شود و منجر به ایجاد سیلاب و خسارت شود.وی در خصوص ساخت‌وسازها و دیوی درختان خشک در مسیر رودخانه‌ها خاطرنشان کرد: در این رابطه نیز مردم باید دقت داشته‌باشند که این عوامل خطرآفرین بوده‌چون در موقع سیلاب سبب انسداد پل‌ها شده‌و منجر به خسارت خواهد شد.بنابراین باید اطلاع‌رسانی لازم در این زمینه صورت‌گیرد تا از خسارات احتمالی پیشگیری‌شود

۷۵۱-اصلی بخش ۳ بایرند واقع در اراضی روستای زید مورد تقاضای غلامعلی صدی زید
۱۲- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۷۲۳ متر مربع پلاک۵۵کفری از ۷۵۱-اصلی بخش ۳ بایرند واقع در اراضی روستای زید مورد تقاضای غلامعلی صدی زید
۱۳- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۶۴۱۲۶ متر مربع پلاک۵۶کفری از ۷۵۱-اصلی بخش ۳ بایرند واقع در اراضی روستای زید مورد تقاضای غلامعلی صدی زید
۱۴- ششداگ یک قطعه بند مزروعی به مساحت ۱۲۳۶۹۶ متر مربع پلاک۵۷کفری از ۷۵۱-اصلی بخش ۳ بایرند واقع در اراضی روستای زید مورد تقاضای غلامعلی صدی زید
۱۵- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۰۱۱۴۰ متر مربع پلاک۵۸کفری از ۷۵۱-اصلی بخش ۳ بایرند واقع در اراضی روستای زید مورد تقاضای غلامعلی صدی زید
۱۶- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۶۶۳۲۳ متر مربع پلاک۵۹کفری از ۷۵۱-اصلی بخش ۳ بایرند واقع در اراضی روستای زید مورد تقاضای غلامعلی صدی زید
۱۷- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۴۹۴۳ متر مربع پلاک ۶۰کفری از ۷۵۱-اصلی بخش ۳ بایرند واقع در اراضی روستای زید مورد تقاضای غلامعلی صدی زید
۱۸- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۸۵۱۴۱ متر مربع پلاک ۶۱کفری از ۷۵۱-اصلی بخش ۳ بایرند واقع در اراضی روستای زید مورد تقاضای غلامعلی صدی زید
۱۹- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۲۹۳۳ متر مربع پلاک ۶۲کفری از ۷۵۱-اصلی بخش ۳ بایرند واقع در اراضی روستای زید مورد تقاضای غلامعلی صدی زید
۲۰- ششداگ یک باب ابری(کاهلان) به مساحت ۲۶۱۹۱ متر مربع پلاک۶۳کفری از ۷۵۱-اصلی بخش ۳ بایرند واقع در اراضی روستای زید مورد تقاضای غلامعلی صدی زید
۲۱- ششداگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ۶۵۷۱۲۳ متر مربع پلاک ۶۴کفری از ۷۵۱-اصلی بخش ۳ بایرند واقع در اراضی روستای زید مورد تقاضای غلامعلی صدی زید
۲۲- ششداگ یک باب اتاق(گوسفند) به مساحت۳۱۱۸۶ متر مربع پلاک۶۵کفری از ۷۵۱-اصلی بخش ۳ بایرند واقع در اراضی روستای زید مورد تقاضای غلامعلی صدی زید
۲۳- ششداگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۰۷ متر مربع پلاک ۳۳۸ کفری ۹۳۸ -اصلی بخش سه بایرند واقع در اراضی چاه وصلحی مورد تقاضای علی عباسی
۲۴- ششداگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۰۷ متر مربع پلاک ۳۳۹ کفری ۹۳۸ -اصلی بخش سه بایرند واقع در اراضی چاه وصلحی مورد تقاضای محمد رضا سمونی
۲۵- ششداگ یکقطعه زمین مزروعیبه مساحت ۲۰۰۷ متر مربع پلاک ۳۴۰ کفری ۹۳۸ -اصلی بخش سه بایرند واقع در اراضی چاه وصلحی مورد تقاضای محمد رسولی پور
۲۶- ششداگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت۱۹۹۳۴۶ متر مربع پلاک ۳۴۱ کفری ۹۳۸ -اصلی بخش سه بایرند واقع در اراضی چاه حسن پور مورد تقاضای مریم یوسفی
۲۷- ششداگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۹۲۳۰ متر مربع پلاک ۳۴۲ کفری ۹۳۸ -اصلی بخش سه بایرند واقع در اراضی چاه حسن پور مورد تقاضای مریم یوسفی
۲۸- ششداگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت۱۹۹۲۰۵ متر مربع پلاک ۳۴۳ کفری ۹۳۸ -اصلی بخش سه بایرند واقع در اراضی چاه حسن پور مورد تقاضای مریم یوسفی

#### بخش ۸ بایرند

۱- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی و مشجر به مساحت ۵۲۵۲۱۳ متر مربع پلاک ۳۰۶۶ کفری ۱۷۲ -اصلی بخش سه بایرند واقع در مزرعه سویحان مورد تقاضای سید عبدالرضا موسوی نژاد
۲- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۳۵۰ متر مربع پلاک ۳۰۷۴ کفری ۱۷۲ -اصلی بخش سه بایرند واقع در خوسف -گودال شن مورد تقاضای حسین میرزائی
۳- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۳۳۳۸ متر مربع پلاک ۳۰۷۵ کفری ۱۷۲ -اصلی بخش سه بایرند واقع در خوسف -گودال شن مورد تقاضای سید حسن میرزائی
۴- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی بند سار به مساحت ۳۳۹۵ متر مربع پلاک ۳۱۱۶ کفری ۱۷۲ -اصلی بخش سه بایرند واقع در اراضی بند سار سویحان مورد تقاضای حسین طبعی
۵- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۶۶۱۷۹۶ مترمتر مربع پلاک ۵۶۲کفری ۲۲۵ -اصلی بخش سه بایرند واقع در اراضی کلاه ملک مورد تقاضای محمد مجید کریمی
۶- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر محصور به مساحت ۳۳۸۶۳ متر مربع پلاک۴۹ کفری از ۷۵۱-اصلی بخش ۳ بایرند واقع در اراضی روستای زید مورد تقاضای غلامعلی صدی زید
۷- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۷۶۷۷ متر مربع پلاک ۵۰ کفری از ۷۵۱-اصلی بخش ۳ بایرند واقع در اراضی روستای زید مورد تقاضای غلامعلی صدی زید
۸- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۶۴۱۸۸ متر مربع پلاک ۵۱ کفری از ۷۵۱-اصلی بخش ۳ بایرند واقع در اراضی روستای زید مورد تقاضای غلامعلی صدی زید
۹- ششداگ یک قطعه زمین مزروعیبه مساحت ۸۸۸۴۸ متر مربع پلاک ۵۲ کفری از ۷۵۱-اصلی بخش ۳ بایرند واقع در اراضی روستای زید مورد تقاضای غلامعلی صدی زید
۱۰- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی محصور به مساحت ۹۱۱۳۰ متر مربع پلاک ۵۳کفری از ۷۵۱-اصلی بخش ۳ بایرند واقع در اراضی روستای زید مورد تقاضای غلامعلی صدی زید
۱۱- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی محصور به مساحت ۳۷۰۵۸ متر مربع پلاک۵۴ کفری از

<b>پیام شما</b>
تلفن: ۰۳۳۴۴۴۴۴۰۳ - تایمر: ۳۳۴۴۴۴۴۴۰۳ <p>پیام رسانی های اجتماعی: ۰۹۱۵۵۶۶۶۷۸۲</p> سامانه پیام‌کوتاه: ۰۲۷۴۴۴۴۰۳۰۰

اینکه گفته می شود پلیس امنیت اقتصادی ۲۶ هزار لیتر سوخت قاچاق از یک تریلی کشف کرده واقعا برای ما مردم سواله چگونه راننده یک تریلی با حجم بالا تونسسته این محموله سوخت خارج از شبکه توزیع را تهیه کنه؟آیا رانت یا رشوه ای کلان واقعا در کاره که پرداخت شده و تاونسته از شبکه خود شرکت توزیع فرآورده های نفتی این مقدار سوخت را خریداری نماید و یا نه اینکه با لشگردهای دیگری این محموله ها در میدا ناشناخته خریداری می شه و بعد بسوی مرز قاچاق می شوه؟واقعا ما مردم مات و مبهوت می شیم از این حجم بالای قاچاق سوخت خارج از شبکه مجاز توزیع، چرا همه چیز به حال خودش رهاست؟

واقعا یکی نیست جلوی برخی از این دکترهای ندان‌پزشک رو بگیره یک دندون عصب کشی و ترمیم کنی ۴۵ میلیون باید پول بدی و به هر بهانه‌ای بیمه تکمیلی هم قبول نمی‌کنند، دولت باید یه فکری برای سرانه دندان پزشکی بکنه وگرنه نصف ملت به جای عصب کشی و ترمیم ترجیح می‌دن با کمترین درد دندون، اونو بکشن!

تو داروخانه‌های بی‌رند شیرخشک نیست!پدر و مادرها را می‌بینم که بافرزند کوچک آمدند وقتی از هر داروخانه می‌بیرون چه انتقادها که می‌کنند.

سلام خدمت آقای مردمی. آیا واقعا سهمیه آرد نانوائی کم شده که به هر نانوائی مراجعه می کنیم از کم کردن سهمیه آرد گله دارند و به مردم نان کم رسه این چه وضعشه.

به عنوان یازنشسته فرهنگی به عزیزان هموطنم می گویم روزنامه را جوانان قلم به دست و متعهد اداره و مشکلات من یازنشسته و شما را منکس می کنند جوانمون رو باید مسئولان بدن که گاهی چاپ می شه، به خاطر تورم، زندگی مون سختنه کسانکی که با رای من و تو در مسند اجرایی نشستن باید جوابگو باشند

۳- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت ۴۶۱۶۷ متر مربع پلاک ۶۴۰ -اصلی بخش هشت بایرند واقع در اراضی جنب روستای بزرگ مورد تقاضای احمد حسنی
۴- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت ۱۴۲۲۶ متر مربع پلاک ۶۴۱ -اصلی بخش هشت بایرند واقع در اراضی جنب روستای بزرگ مورد تقاضای احمد حسنی
**بخش ۹ بایرند**
۱- سه دانگ مشاع از ششداگ یکقطعه باغ محصور به مساحت ۳۴۲۷۱۳ متر مربع پلاک ۶۴ کفری از ۵۵ -اصلی بخش نه بایرند واقع در روستای مهمونی - مزرعه و قنات ایچند مهمونی مورد تقاضای محمد امین اعتماد و نصرت اسماعیلی (هرکدام نسبت به یک و نیم دانگ مشاع از سه دانگ مشاع از ششداگ)
۲- سه دانگ مشاع از ششداگ یک قطعه باغ محصور به مساحت ۳۲۷۰۷۰ متر مربع پلاک ۱۱۳ کفری از ۵۵ -اصلی بخش نه بایرند واقع در روستای مهمونی - مزرعه و قنات ایچند مهمونی مورد تقاضای محمد امین اعتماد و نصرت اسماعیلی (هرکدام نسبت به یک و نیم دانگ مشاع از سه دانگ مشاع از ششداگ)
۳- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۹۲۵۸۶ متر مربع پلاک ۱۶۲۰ کفری از ۳۱۹-اصلی بخش نه بایرند واقع در اراضی روستای میریک مورد تقاضای محمد رضا عارفی مقدم
۴- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۴۳۴۳ متر مربع پلاک ۱۶۲۱ کفری از ۳۱۹-اصلی بخش نه بایرند واقع در اراضی روستای میریک مورد تقاضای ناصر عارفی مقدم
۵- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۰۵۹۸۶ متر مربع پلاک ۱۶۲۲ کفری از ۳۱۹-اصلی بخش نه بایرند واقع در اراضی روستای میریک مورد تقاضای ناصر عارفی مقدم
**بخش ۱۳ بایرند**
۱- ششداگ یکباب محوطه به مساحت ۷۰۱۴ مترمربع پلاک ۱۱۰ کفری از ۶۵-اصلی بخش سیزده بایرند واقع در مزرعه بوقچ مورد تقاضای حسن نخعی پور
۲- ششداگ یکقطعه زمین مزروعی مشتمل بر ساختمان به مساحت ۵۰۶۹۶۶ متر مربع پلاک ۳۷۲ کفری ۱۶۹ -اصلی بخش سیزده بایرند واقع در مزرعه مافرین مورد تقاضای مسعود محمدی
۳- ششداگ یکقطعه زمین مزروعی مشجر مشتمل برساختمان که با دیوار و سفنص مخاط شده است به مساحت ۳۹۴۴۳۳ متر مربع پلاک ۲ کفری ۶۰۹ -اصلی بخش سیزده بایرند واقع در روستای مورد تقاضای محمد مهدی نظری

#### آگهی اصلاحی

۱- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت ۱۰۴۷۹۴۴ متر مربع پلاک ۳۳۸ کفری از ۴۴-اصلی بخش یو بایرند واقع در دشت رکت مورد تقاضای محمد حسین محمدی (که مساحت آن در آگهی قبلی اشتباهاً ۱۰۴۷۹۳۴ متر مربع قید گردیده است)
۲- ششداگ یکقطعه باغ ۱۰۸ کفری از ۴-اصلی بخش نه بایرند واقع در مزرعه و دهکده خنگ مورد تقاضای خاندان زاراد(که در آگهی قبلی پلاک فرعی اشتباهاً ۱۰۴۶ قید گردیده‌است)
به دستور مواد ۱۶ و ۱۷ قانون ثبت هرکس نسبت به املاک آگهی شده در بالا معترض می باشد و یا اینکه بین متقاضیان ثبت و دیگری اقاله دعوی شده و در جریان است میبایستی اعتراض و یا گواهی مشعر بر جریان دعوی خود را از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی نسبت به آگهی نوبتی طرف نود روز و در مورد آگهی اصلاحی در ستی سوی روز به اداره ثبت اسناد و املاک بایرند تسلیم و رسید دریافت نموده و برابر مواد ۱۴ و ۱۸ و ۱۹ نلمه اصلاحی قانون ثبت معترضین از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت طرف یکماه دواخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به اداره تکلیم نمایند در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می دهد.مچنین درخواست پاکهای۶ و ۱۵ و فرعی از ۳۱۹-اصلی و یک فرعی از ۲۲۰-اصلی و پلاکهای ۲ و ۱۸ و ۳۹ کفری از ۳۱۹-اصلی و ۵۱۴ و ۵۲۱ کفری از ۱۳۹۶-اصلی بخش همگی دو بایرند موضوع ردیفهای ۲۷ وی و ۵۷ و ۵۸ بخش مذکور و پلاکهای ۶۴ و ۱۱۳ کفری از ۵۵-اصلی بخش ۳ بایرند موضوع ردیف های یک و یک بخش مذکور موضوع این آگهی با عنایت به اینکه اظهارنامه حاوی تحدید حدود تنظیم شده است لذا تشخیصی که به اصل املاک مذکور معترضند ظرف مدت ۹۰ روز و تشخیصی که به حدود و حقوق ارتفاقی معترضند ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ انتشار آگهی مطلق ملایم ۸۶ آیین نامه قانون ثبت اعتراض خود را کتبا به واحد ثبتی تسلیم نمایند.

۳- ضمناً حقوق ارتفاقی در موقع تحدید حدود و در صورتجلس تحدید حدود منظور می گردد و از تاریخ تنظیم صورتجلس تحدیدی تاسی روز قبیل اعتراض خواهد بود.
شماره:۱۵۸۹۸۹۰
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۲/۰۸/۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۲/۰۹/۰۱

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بایرند





## سبد سنگین جشنواره ملی زرشک:

# امضای تفاهم نامه با صندوق بیمه اجتماعی عشایر و روستائیان برای بیمه زرشک کاران

## افتتاح نمایشگاه صنایع تکمیلی غذایی زرشک و زعفران در دانشگاه آزاد قاین



میز صادرات پایدار زرشک در خراسان جنوبی ایجاد می شود

مدیر اجرایی جشنواره ملی زرشک و رئیس اتاق تعاون خراسان جنوبی با اشاره به اینکه در جشنواره سال جاری بیشتر بر محتوا سازی و آموزش تأکید داشتیم یادآور شد برپایی میز صادرات پایدار زرشک را نیز راه اندازی خواهیم کرد. غلامحسین حسینی اظهار کرد با توجه به تفاهم نامه ای که با صندوق بیمه اجتماعی عشایر و روستائیان بسته شده تمامی زرشک کارانی که فاقد هر گونه بیمه هستند می توانند از هفته آینده به اتاق تعاون مراجعه و از مزایای این بیمه استفاده کنند. حسینی ادامه داد: راهبردهای جشنواره معرفی زرشک به ایرانیان و جهانیان، حفظ نقش هویتی زرشک، انگیزه سازی برای بخش خصوصی جهت سرمایه گذاری، تشویق دست اندرکاران برای استفاده از تکنولوژی در صنایع بسته بندی زرشک است. وی با تأکید بر اینکه به پهنه جشنواره رونمایی از خط شست و شوی زرشک و دستگاه دانه کن زرشک را داشتیم افزود اگر در این زمینه سرمایه گذاری بیشتری صورت گیرد بی شک بحث فرآوری زرشک تا اندازه زیادی حل خواهد شد. حسینی بیان اینکه انعقاد تفاهم نامه ای در حوزه زرشک را در هفته جاری خواهیم داشت ادامه داد: گردشگری مزرعه و بازدید از مزارع نمونه زرشک را نیز در جشنواره امسال داریم. وی گفت: برای رونق بازار زرشک باید برنامه ای در قالب همین جشنواره زرشک در سایر استان های کشور داشته باشیم تا بیش از قبل نسبت به معرفی این محصول مزیت دار استان اقدام کنیم. مدیر اجرایی جشنواره ملی زرشک و رئیس اتاق تعاون خراسان جنوبی ادامه داد: حضور در نمایشگاه های خارجی برای معرفی محصول زرشک و سایر محصولات کشاورزی استان را داشته باشیم چرا که متوجه انعقاد تفاهم نامه خوبی خواهد شد.

اینکه ۴۳ اتفاق مبارک در حوزه زرشک از سال گذشته رخ داده است، گفت: چاپ کتاب با محوریت محصول زرشک، برگزاری ۱۱۰ دوره آموزشی، راه اندازی مرکز ملی زرشک و زعفران، پیگیری ایجاد کلکسیون باغ زرشک، اختصاص زمین برای دو مجتمع زرشک، مبارزه دولتی با زنگ جارویی زرشک از جمله این اقدامات است.

### اولین زرشک جهان در منطقه افین کشت شده است

جعفری با تأکید بر اینکه افتتاح واحدهای فناوریانه در روستاها در زمینه محصول زرشک در یک سال گذشته صورت گرفت، ادامه داد: اولین زرشک جهان در منطقه افین کشت شده است که پیگیر ثبت جهانی آن نیز هستیم.

وی با بیان اینکه شناسنامه دار کردن باغات زرشک شامل ۱۸۳ هکتار را پیگیری کرده ایم، گفت: ۸۰۰



امام جمعه قاین هم با بیان اینکه قیمت گذاری زرشک باید توسط کشاورز صورت گیرد، گفت: بیمه محصولات کشاورزی برای خسارت همان سال است در حالی که برخی آفات محصول سال آینده را نیز از بین می برد. علی رحمانی، به اشاره به اینکه یکی از مشکلات ویژه کشاورزان بحث بیمه محصولات کشاورزی است، بیان کرد: بیمه محصولات کشاورزی برای خسارت همان سال است در حالی که برخی از آفات هم محصول امسال و هم محصول سال آینده وجود ندارد. رحمانی گفت: از این جهت برخی از کشاورزان و باغداران تمایلی برای بیمه محصولات کشاورزی ندارند که در این زمینه باید تدبیری اندیشید. وی با اشاره به اینکه سرمایه در گردش برای کشاورزان و باغداران از مسائل بسیار ضروری است، بیان کرد: باید شرایط به گونه ای باشد که اگر یک سال محصول کشاورز به واسطه آفت از بین رفت، او در نزد خانواده خود شرمند نباشد.

داشته باشند وی تأکید کرد در گام بعدی باید زمینه برقراری تعامل محیط اجتماعی و اقتصادی را با مناطق دیگر برقرار کنیم و ترازاها و شاخص ها را برای تحول و حرکت مشخص کرد تا کشاورزان خود را به آن برسانند. وی سطح زیر کشت زرشک در شهرستان قاینات را ۷۲ هزار و ۲۲۰ هکتار بیان کرد و افزود: پیش بینی می شود ۲۷ تن زرشک تر برداشت شود به گفته وی، ۱۴ هزار و ۵۰۰ خانوار بهره بردار زرشک هستند و ۲ هزار نفر در بسته بندی فعال هستند و بیش از ۸۵ درصد زرشک تولیدی در بارگاه ها خشک می شود. وی با بیان اینکه تعداد ۱۳۰۰ واحد بارگاه زرشک در شهرستان وجود دارد ادامه داد: ۶ واحد سردخانه و ۱۲ واحد فرآوری حوزه زرشک در شهرستان فعال است. وی میزان تولید زعفران شهرستان را ۲۸ تن اعلام کرد و افزود: زعفران قاینات با کیفیت ترین زعفران جهان است.

امام جمعه قاین در زمینه خرید حمایتی و تضمینی محصولات کشاورزی خراسان جنوبی ادامه داد: همین امسال زرشک کاران به ما گفتند اگر دولت می خواهد محصول ما را بخرد سریعتر اقدام کند و گرنه با گذر زمان فایده زیادی برای ما نخواهد داشت.

### باغات زرشک شناسنامه دار می شود

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی نیز با اشاره به فرآوری ۴۳ درصد زرشک استان گفت: باغات زرشک شناسنامه دار می شود. مهدی جعفری با بیان

برداشت زرشک و زعفران گفت: ارتقای کیفی و کمی زرشک، نمایش توانمندی ها و ظرفیت های مختلف و ظرفیت سازی برای تولید و صادرات و ایجاد اشتغال در شهرستان از کاردهای این جشنواره در شهرستان قاینات است. محمدی افزود: برای نمایان شدن این کارکردهای جشنواره اولین گام باید مدیران دستگاه های اجرایی، تجار و فعالان این حوزه معرفت و شناخت درستی زرشک می گذرد، دیده خواهد شد.

وی با بیان اینکه از سال گذشته شرکت های دانش



بنیان به شکل خاص وارد حوزه زرشک شدند، گفت: در گذشته زیاد شرکت های دانش بنیان به سراغ محصول زرشک نمی رفتند اما اکنون نگاه ویژه ای دارند و وظیفه ما است که درد کشاورزان را درمان کنیم. شرفی بیان کرد: این آمادگی را داریم اگر کسی ایده در حوزه فرآوری و صنایع تبدیلی زرشک دارد را به چالش بکشیم و زرشک یک گوهر معدنی بر روی زمین است که فرآوری و ارزش افزوده بسیاری بر روی تواند داشته باشد. وی با اشاره به اینکه به مدل حرکت و استراتژیک و نفوذ در بازارهای جهانی و صنایع تبدیلی نیاز داریم، افزود: هر کسی که در حوزه صنایع تبدیلی قابلیت دارد و محصولی را به خانواده زرشک اضافه کند او را به چالش دعوت می کنیم.

### نمایش توانمندی ها و ظرفیت های تولید و صادرات زرشک

فرماندار قاین ضمن قدردانی از مدیران حاضر در مراسم افتتاحیه جشنواره ملی زرشک و آیین شکرگزاری و

به محصول زرشک است و باید بهره بردار و کشاورز نیز نگاه خود به زرشک را تغییر دهد. جواد شرفی در ادامه گفت: دومین راهبرد بحث توجه کردن و معطوف کردن نگاه ها به سمت محصول زرشک است و این دو سیاست هنگامی که با هم تواد شود بلاشک همه مسائل و مشکلاتی که در دل این چند صد سال قدمت زرشک می گذرد، دیده خواهد شد.

وی با بیان اینکه از سال گذشته شرکت های دانش



کاری - روز گذشته مراسم افتتاحیه ملی زرشک در قائنات با حضور مسئولان و فعالان حوزه کشاورزی برگزار شد و در این مراسم دستاوردهای متفاوت و خوبی رقم خورد. همچنین همزمان با این افتتاح جشنواره زرشک، نمایشگاه صنایع تکمیلی غذایی زرشک و زعفران دانشگاه آزاد قاین افتتاح شد. رئیس میراث فرهنگی شهرستان قاین به حضور ۴۵ غرفه صنایع تبدیلی تکمیلی غذایی بخش کشاورزی حوزه زرشک و زعفران در نمایشگاه جانبی این مراسم اشاره کرد عباس زاده از برپایی این نمایشگاه به مدت دو روز خبر داد و افزود: شرکت های فعال صادراتی، ۱۰ شرکت دانش بنیان و فعالان ۲۵ واحد صنایع دستی و ۱۰ غرفه از محصولات خاص زرشک شهرستان در این نمایشگاه حضور دارند. مدیر اجرایی جشنواره ملی زرشک هم در مراسم افتتاحیه جشنواره زرشک اظهار کرد: با توجه به تفاهم نامه ای که با صندوق بیمه اجتماعی عشایر و روستائیان بسته شده تمامی زرشک کارانی که فاقد هر گونه بیمه هستند می توانند از هفته آینده به اتاق تعاون مراجعه و از مزایای این بیمه استفاده کنند.

### پیگیری پرداخت بیمه و خسارت زرشک کاران با مدل معیشتی

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان جنوبی در خصوص بحث بیمه گفت: مدل پرداخت بیمه و خسارت به زرشک کاران متفاوت است و یکی از کارها سیاست گذاری است که پیگیری می کنیم و مدل پرداخت بیمه و خسارت باید مدل معیشتی باشد چون معیشت کشاورزان بر مبنای محصول زرشک رقم می خورد. از سال گذشته ۲ راهبرد به عنوان سیاست گذاری مرتبط با جشنواره زرشک دنبال کرده ایم. وی ادامه داد یکی از راهبردها بحث تغییر نگاه در استان و ملی

## آگهی مزایده به شماره ۱۰۰۲۰۹۴۹۵۶۰۰۰۰۴ (چاپ اول)

سازمان همیاری شهرداریهای استان خراسان جنوبی در نظر دارد نسبت به فروش چهار دستگاه خودرو کشنده ام پاور مدل BD500 با عدد تانکر حمل سوخت (۲ دستگاه ماموت و ۲ دستگاه مارال) به شرح جدول ذیل از طریق مزایده به فروش برساند. مهلت دریافت اسناد: از روز ۱۴۰۲/۰۸/۰۱ لغایت پایان وقت اداری ۱۴۰۲/۰۸/۰۱ به سامانه ستاد ایران مراجعه نمایند. مهلت بازدید: از تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۱ لغایت ۱۴۰۲/۰۸/۰۱ صبح الی ۱۴ صبح روز ۱۴۰۲/۰۸/۰۱ می باشد. تاریخ و محل بازگشایی: ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه ۱۴۰۲/۰۸/۲۲ در محل سازمان همیاری شهرداریهای استان خراسان جنوبی مبلغ تضمین شرکت در مزایده: مبلغ فیش واریزی به حساب شماره ۰۰۵۲۴۸۵۰۲۸۰۲۸۰۲۸ سازمان به نام سازمان همیاری شهرداریهای استان خراسان جنوبی ملاحظات: ۱- کلیه هزینه های مربوط به نقل و انتقال، بیمه، چاپ آگهی و ... بر عهده خریدار می باشد. ۲- هزینه ارزش افزوده در دل قیمت مستتر می باشد. ۳- سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. شناسه آگهی: ۱۵۹۰۴۳۷

ردیف	شرح خدمات	تعداد	سپرده شرکت در مزایده جهت هر دستگاه	توضیحات
۱	کشنده ام پاور تیپ BD500	۴ دستگاه	۲۰۰۷۵۰۰۰۰۰۰	
۲	تانکر ماموت سه محور تیپ C-11532	۲ دستگاه	۷۰۰۰۰۰۰۰۰۰	
۳	تانکر مارال سه محور	۲ دستگاه	۶۵۰۰۰۰۰۰۰۰	

## خاندان محترم علوی گل، پرنده، محمودی

با نهایت تأسف و تأثر در گذشت مرحومه مغفوره

### شادروان حاجیه فاطمه صغری پرنده

«همسر مرحوم حاج سید محمد علوی گل»

را خدمت شما بزرگواران تسلیت عرض نموده، غفران و رحمت الهی برای آن مرحومه و صبر و سلامتی برای شما و سایر بازماندگان معزز خواهیم.

**موسسه خیر به هیئت حسینی پیر چند**

## فروشگاه خبیری

### فروش ویژه با اقساط بلند مدت

### فروش انواع دوچرخه و موتورسیکلت

خیابان جمهوری ۵ - مقابل هتل مقدم و هتل سپهر

تلفن تماس: ۰۹۱۵۱۶۳۲۹۷۵ - ۳۲۲۲۵۸۹۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۰۱ شناسه: ۱۵۸۹۴۴۳

نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۰۱ شناسه: ۱۵۸۹۴۴۳

**غلامرضا کخدانی**  
رئیس ثبت اسناد و املاک طبس

۲۶۶۳- اصلی شش دانگ یک استخر حسن زمانزاده واقع در طبس بلوار جدید طبس به دیهشک

۲۱۸۰- فرعی از ۲۹- اصلی شش دانگ یک باب ساختمان نیمه ساز زهرا السادات مصطفوی واقع در طبس - دیهشک پایین

۹۷۸- فرعی از ۳۰- اصلی شش دانگ یک قطعه زمین دایر مزروعی محمد رضا تازی زاده واقع در طبس - بلوار شهید عباسپور

۱۵۸- فرعی از ۴۹۲- اصلی شش دانگ یک قطعه زمین محصور محمد رحیمی واقع در طبس

۱۵۹- فرعی از ۴۹۲- اصلی شش دانگ یک قطعه زمین محصور سبکینه رحیم پور واقع در طبس

۱۶۰- فرعی از ۴۹۲- اصلی شش دانگ یک قطعه زمین محصور محمد رحیمی واقع در طبس

۱۶۱- فرعی از ۴۹۲- اصلی شش دانگ یک باب منزل نیمه ساز حسین اسماعیلیان واقع در طبس

۱۶۲- فرعی از ۴۹۲- اصلی شش دانگ یک باب منزل خدابخش میرابی و ملیحه غرانی هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ بالمنصفه واقع در طبس

۸- فرعی از ۵۰۹- اصلی شش دانگ یک قطعه زمین محصور سمیرا محبی واقع در طبس بلوار شهید عباسپور اراضی بند منهور به خواجه حاتم

۳- فرعی از ۲۵۹۴- اصلی شش دانگ یک قطعه زمین دایر مزروعی رمضان ایزدخواه واقع در طبس خیابان بهاران بعد از مسجد مسعودی

۶- فرعی از ۲۵۹۷- اصلی شش دانگ یک قطعه باغ محمد رستمیان واقع در طبس

۸- فرعی از ۲۶۰۶- اصلی شش دانگ یک قطعه زمین محصور محمد علی خدابخش زاده واقع در طبس

۹- فرعی از ۲۶۰۶- اصلی شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد رستمیان واقع در طبس

۴۰۴- فرعی از ۲۲- اصلی شش دانگ یک واحد دامداری واحد دامداری امین و کریم قیصری هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ واقع در طبس- روستای ازمیغان

۴۰۵- فرعی از ۲۲- اصلی شش دانگ یک قطعه زمین مشجر مشتمل بر خانه و اغل علیرضا و کریم قیصری هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ واقع در طبس- روستای ازمیغان

۱۲۶۸- فرعی از ۴۱- اصلی شش دانگ یک واحد دامداری محمود آدرسیا واقع در روستای جوخواه

۱۲۶۹- فرعی از ۴۱- اصلی شش دانگ یک واحد دامداری محسن عباسی واقع در روستای جوخواه

۱۲۷۰- فرعی از ۴۱- اصلی شش دانگ یک قطعه زمین فاطمه کریمی واقع در روستای جوخواه

لذا به دستور مواد ۱۶ و ۱۷ قانون ثبت هرکس نسبت به املاک آگهی شده بالا معترض می باشد وین متقاضیان ثبت و دیگری اقامه دعوی شده و در جریان است میبایست اعتراض ویا گواهی مشعر بر جریان دعوی خود را ز تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی نسبت به آگهی نوبتی ظرف نود روز و در مورد آگهی اصلاحی در مدت سی روز به اداره ثبت اسناد طبس تسلیم و رسید دریافت نموده و در اجرای تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی معترضین از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره ظرف یکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و آگهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند ضمناً حقوق ارتقایی درموقع تحدید حدود و در صورت جلسه تحدیدی منظور میگردد و از تاریخ صورت جلسه تحدیدی تاسی روز قابل اعتراض خواهد بود. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۰۱ شناسه: ۱۵۸۹۴۴۳

**غلامرضا کخدانی**  
رئیس ثبت اسناد و املاک طبس

منزل مهدی ناطقی مقدم واقع در طبس - دیهشک پایین - بهاران ۲۰

۲۱۸۰- فرعی از ۲۹- اصلی شش دانگ یک باب ساختمان نیمه ساز زهرا السادات مصطفوی واقع در طبس - دیهشک پایین

۹۷۸- فرعی از ۳۰- اصلی شش دانگ یک قطعه زمین دایر مزروعی محمد رضا تازی زاده واقع در طبس - بلوار شهید عباسپور

۱۵۸- فرعی از ۴۹۲- اصلی شش دانگ یک قطعه زمین محصور محمد رحیمی واقع در طبس

۱۵۹- فرعی از ۴۹۲- اصلی شش دانگ یک قطعه زمین محصور سبکینه رحیم پور واقع در طبس

۱۶۰- فرعی از ۴۹۲- اصلی شش دانگ یک قطعه زمین محصور محمد رحیمی واقع در طبس

۱۶۱- فرعی از ۴۹۲- اصلی شش دانگ یک باب منزل نیمه ساز حسین اسماعیلیان واقع در طبس

۱۶۲- فرعی از ۴۹۲- اصلی شش دانگ یک باب منزل خدابخش میرابی و ملیحه غرانی هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ بالمنصفه واقع در طبس

۸- فرعی از ۵۰۹- اصلی شش دانگ یک قطعه زمین محصور سمیرا محبی واقع در طبس بلوار شهید عباسپور اراضی بند منهور به خواجه حاتم

۳- فرعی از ۲۵۹۴- اصلی شش دانگ یک قطعه زمین دایر مزروعی رمضان ایزدخواه واقع در طبس خیابان بهاران بعد از مسجد مسعودی

۶- فرعی از ۲۵۹۷- اصلی شش دانگ یک قطعه باغ محمد رستمیان واقع در طبس

۸- فرعی از ۲۶۰۶- اصلی شش دانگ یک قطعه زمین محصور محمد علی خدابخش زاده واقع در طبس

۹- فرعی از ۲۶۰۶- اصلی شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد رستمیان واقع در طبس

۲۱۷۲- فرعی مجزی از ۱۱۷۹- فرعی از ۲۹- اصلی شش دانگ یک قطعه زمین اشرف السادات آتشی واقع در طبس - دیهشک پایین - بهاران ۱۰

۲۱۷۳- فرعی مجزی از ۱۱۷۹- فرعی از ۲۹- اصلی شش دانگ یک قطعه زمین اشرف السادات آتشی واقع در طبس - دیهشک پایین - بهاران ۱۰

۲۱۷۴- فرعی مجزی از ۱۱۷۹- فرعی از ۲۹- اصلی شش دانگ یک قطعه زمین مرضیه حمامیان واقع در طبس - دیهشک پایین - بهاران ۱۰

۲۱۷۵- فرعی مجزی از ۱۱۷۹- فرعی از ۲۹- اصلی شش دانگ یک قطعه زمین مریم حمامیان واقع در طبس - دیهشک پایین - بهاران ۱۰

۲۱۷۶- فرعی مجزی از ۱۱۷۹- فرعی از ۲۹- اصلی شش دانگ یک قطعه زمین ابوالقاسم حمامیان واقع در طبس - دیهشک پایین - بهاران ۱۰

۲۱۷۹- فرعی از ۲۹- اصلی شش دانگ قسمتی از یک باب